¶ 22. q. 1. c.  
nō est p̄tra  
er. c. vt no  
ueritis. Do  
iureu. c.  
er si chris

† De pe. di  
ſeni. b. pe.  
trus.

E

Matth. i. dicit de Ioseph t̄ maria q̄ non cognoscebat eā do nec peperit filiū suū p̄lmogenitū: tunc amouebis malū pe ne. idō subdit: a Moūlissime aut inimica deſtrueſ mors. q̄r resurrectio erit ad vitā imortalē cū qua non p̄t mors sta re. Id declarationē p̄dictoꝝ subdit: b Oia enī subiectit sub p̄. elus. hoc enī scriptū ē de chro sto. p̄. viii. vt ibidez declaratiō fuit. ppter qđ oportet illud impleri in cō ſumatione finali. c Luz aut dicat oia ic̄. q. d. nibil erit tunc exclusum a subiectō sub xp̄o noſe. d Preter † p̄. ix. eū q̄ subiectit. xp̄s enī in cōḡtū homo minor ē patre deo. idō subdit: Tūc filius subiect⁹ erit ic̄. e At sit de us oia i oib⁹. i. In omnib⁹ apparet q̄ om̄nis potestas et dignitas omnibus inſit a deo i quo ēt ratio vltimē † Ibi. b sequenter resurrectionem probat per sanctorum vitam. Et diuiditur i du as partes. quia primo ponit probatiōnem. et secūdo quandā monitionē. ibi: Molite. Primum exponit du pliciter. Uno modo dicent aliqui ex poſitores q̄ tunc erant aliqui creden tes q̄ baptismus receptus ab aliquo viuēte valeret mortuo. et sic faciebat pluries se bapticari: ſemel p̄ se tali as. p̄ amicis suis confundit. t̄ fm̄ hoc dicit apostolus: Aliquoꝝ. id est si re ſurrectio non erit. g Quid faciet qui bapticantur ic̄. q. d. nibil p̄ſtice eis. sed quia non videtur p̄babile q̄ apostolus in ſua p̄batione procedat ex aliquoꝝ errore: quia non effet p̄ batio ſimpliciter: b̄z t̄ ad illos errāt̄. t̄ ſedendo illos ad illud qđ habebant. p̄ incoñentienti. idō aliter expo nitur qđ dicitur hic: h Pro mor tuis. l. p̄ peccatis moralibus q̄ ſunt opera mortua: p̄ q̄lbus abluendis recipit baptismus: d̄ tamē non p̄fice ret ſi non effet resurrectio. ad hoc enī recipit vt a peccatis mundatus ſireta beata dignus. Conſequēter dicit ad allud incoñenties: ſez q̄ christiani quibus tunc ſcribebat fruſtra ſuſtine rent tribulationes huī mundi ſi non remunerarentur in alia vita. idō dicit: i. Ut qđ et nos. s. christiani. k Pe riclitamur om̄ni hora. tunc enim christiani frequēter ducebant ad tormenta. l. Quotidie morior: id est peri culis mortis me expono. m. Propter glorias in vobis achredā. n. Quā baebo i christo. s. in certa ſpe per reue lationē christi. q. Timor. iii. Repoli ta est mihi corona iusticie ic̄. Alteri us dicit ad tertium incoñenties: ſez q̄ homines currēt ſine freno ſicut beſtie ad delectabilia huius vite: quod est magnum inconueniens dignitati nature humanae: ſi non ſit alia vita in qua p̄ bonis et malis reddantur pene et premia. t̄ fm̄ hoc dicit: o. Si fm̄ hominem: id ē fm̄ rationem qua differt homo a bestiis. p̄ Ad bestias pugnau ephest: id est ad homines resurrectionē ne gantes. t̄ per conſequēt̄ bestialiter viuentes. q. Quid mihi prodest ſi moriui non resurgent, quaſi dicit nihil: ſed magis vederetur eſſe currēduz cum eis ad voluptates huī vite: dicendo cum eis. r. Manducem̄ t̄ bibamus: id est voluptuose vinamus. s. Cras enī. i. cito. t̄ Morie mur. i. totaliter deficiemus ſicut bestie. vnde in p̄ſona talis d̄: Sap̄. q. Embre trāſitus ē tēpus noſtrū ic̄. t̄ ſedq̄: ſeni te ergo ſruamur bonis huī ic̄. v. Molite. Hic expediſtis ponit quandā monitionē. et primo ſtūm ad infirmos dicens: Molite ſeduci. a negantibus resurrectionem currendō cum eis ad vite voluptatem ſine freno.